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Entwicklung der Erzeugung seit 1952 Moßeinheitr 1000 t
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Erzeugung von Roheisen noch Werken
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Erzeugung von Rohstohl noch Werken
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Erzeugung von Rohstohl noch Monoten und Werken
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519hlw9*e .Rö9hling-Buderus, Wqlilgt
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q7q i eeq i

Moßeinheit, t

Mörz i-April i ttoi Juni

)r..4..349
1 075

36 6qg

)7 7?!
42 1r2

!3! .216

1r4..ü)
. .7. .1Q?

6at

234 0r)

ze zto
26'2 z$.

., 075

3 518
16 101

!6 !21
1 244

it tt'1

229 180

tj1 16a

211 

'8r:z9 76ai,
241 1\1:

l, lli,tt
...3 237:,

13 |81'
11 29',

2q8,
31 1e3:,

208 600 i

tli 1i;i

b

1 0r7
)o 6e1

?1 !2P

)9 234

!9!.2?2
ß6.9.P4

.2 ?:29

768

903

,39
442

,46
790

787
278

§zs

a{

)(
o>

6g
A'f

10

9t
OB

74

tg1 977 ,

26 6oj'
218 580

t lgi'7

tj6 6o2 
1,

16? 7?2t
63ruai

10 ?f1
3o 276

1) 0)8
43 )34
ti grl

22' 1e0

3z'3oz
2r7 482

104 117

82 7r4
2§0 2!?

3 741

z 9ß6
16 7jo

161 0g1

19 

'40197 )61

?Pia 
gi»:

t t67

30 433

3 6+o
44 073

217 7r9

zi t6t
247 326

2)9 

'9' 
i

zi 956,
267 jr|,
! ,71

3 
'21.t6 c69

t6 3!1

1 191

12 0e)

2U A1t

|'l e-l

?a9 1ee

.?
2

14

!)
I

t?
lz

1?'

212

§?,
93'
241
erg

2?1

260
)3.1

2!1
101

672

444

076

el.
894

oq,

ta6

540
708

12,
149
g6

264

öco
,20

??2

3'
213

t6)
iaA

6:6

6q

13

7B

107

io

zrg
?? ?le

?12 609

1?2 ?32

l7B e9B

6a 265

5t g6l
9 ae6

71 Br3

ig eoi

71 6a,a
249 103

+ )29

.? r19
22 842

rya 626

t9 66t
201 129

' jt'otj i
9992:

6+ oo7 ,

.. ...... ...... .:

7e ,68 :

7t rar ;

212 !2r' i

37161'.......,.)..:
2146i
ti zar i

ta6 53t :

2e,
107

114

66v

+öo

933

?.1?
a21

244

u6

?1?
1

4

6g
)

.7)-,
4

8?

940 i'"_"'r"'
g2B 

,

59? t
028 r-----.:..-.
159 ,

120

, 0r9

7i äöo

+ qe6

79 ?(
4 494

8.1 
9?Q

1?r 3-41

. . .1.249,

16 ,83

1 ?26

66 5n

6z tt

1-17 ?1,
6o eoa

97 575,

72 91)l

?)? )?B'i.,

!..701."
2.§??,,.

22 192i

t6 eP'
21 194 |

200 198:
'." " ':"
?7) 792;

892i
7'

4 35'
6ö ojo
4 022

6a o7z

BO'

äÄ6,

I.C6

3,7?

6ro
412

.1r1.

97.2

097

6zo

346
098

a64

I ?t1.
72 0r0
4 711

76 761

'7.
r3

4

Klöckner-

Worke

13

t2
103

84

264

6

2i
24

167

19
21',.

305
1

3

840

914

ioä
319

t?1

97!
.0r9
214

az6

244
2A

y2-2

111

102

44'

2

q
4

6

2

)

)
62
c2
'i

4 212

91 261

12t ?57
1 200

3 aeol a z7a:

lz .p7! ,. . . .. ..al . .)l) i

1!?.?21,...1T §n
007i 1
.....j.,....

I
1

I

1

1

?.

3

4
c 73?

744

ß9
!??
919

,o
13
43

an eotr :

1821:
! e9a.

I 19?

t6 952
: zzll 

Il.--.' ""'- "'r'

. . - . - . . . - I . . . . . . . - . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . . . . . . i .

5a4 i 18 7Oa i 18 aRq,
.. /.4. ...,. -.. ..'. :...t. :.1. -.:,. - - - - - - - : :. - : : /- :.1t §6!

11 ?2'0

30 928
n 69a

!3 9?2
g )22

12_.2t1.i...
za 616:
fi ezl,
41 437 |

B 439

g
o

N

?.

4'
!3§
.IJJ

6

932 Br7

ii§
6l
180

?!?
293

,48
6az

??9

)63

0I

i.
3

4

5

6

7

8

9

0

I

I
3

4

5

q
7

8

9

099

,3

800

7f9

103
917

,:i9
188

21)

2B

240

1

)
t6
4'

1

2

2
2

27
28

29
30
J
;
5

3

I

4

4

4

4

4

I
E
J

5
(

(,g

6io

13

t)

tr

1

23

170

24

218

11
1

14

1

3

a

9

,

6

ll
31 31

14

!q
q

4'



Erzeugung von Rohstohl noch Monoten und Werken (Fortsetzung)

196 4

Moßeinheit' t

FirmolWerk

Bundelsebleq

A Tlirt:;,:I:, Öbs::üq;b,
August- Deutsche Bochum

Thyssen- Edelstohlwerke Krefeld

Hütte .. .f!,.!9f.T-e.l
Niederrheinische Hütte

zusommen

Bochumer Verein

c"6l 9at'1"1, oi:;'"fdä1iob"-11äp1"1

Ed. Dörrenberg Söhne, Ründeroth

ootimrtJ
Dortmund- Hörde

Hörder zusommen :

Hüttenunion Hüttän*. Sluöätl., Ni.d"tt.h.
zusommen

.§i191we{ Altohyltg 
.

tli,*äit"y oä1s*u1!i"91äin

F,. I Ew. Mox'Hütte, HoidhofrltcK 
Ew. Mox-Hütte, Rosenberg

.ö1r0919[r*qq! aolnhoif, wert.t . .

Gußstohlwerk V,/itten u. Wengern

Hoesch Westfolenhüne, Dortmuni

H ,, at*.. C.t'eq't /n*, nl1ui.!ioyt9.. .

. 
Hli1qe1y9f Oberh :rusen 

.

.f!;ede1 H.ti11q, Peiner Wolzwerk 
.

Georgsm'-W., Georgsmh.

Georgsm.-Vy'., Osnobrück

i"rir
insgeso

!i: sltr*r

70

6ö

Juli August 
'Septemberi

Ohober iNovembet, Dezemberi;:::,

i vwii v g»t:

i q6 fri

1? .?§7i.y 4r7i

14 6661

."...11 ..1?.?:..

10 
'84:

..3-1.121i.
az oyj 44

ly ?.01.'i.

15r..332.

?.3:.1 ..!.
793

. ....1L.1.1

33 18

981

Iq.
Qa

u,
726

13 8r3 i

74 484 i

::
i )p4 492i p§ 9$. ?62 e4rinqo r6i

ji6 eir: jtd it6 irltß
i................:
i)797V,

..-----.-.-...-1..--..'..
1130i 'l

32

...-.:--

030

76j,

220

1 190i
33 071 i

?t.?§1.i...... ..ia5oari i

190 i

ag6'i'

??! i

918 i

080:
:

!9..».4-:.......
12 O45l

-i 29 5ae'- i

i z6t 770 i
,. a t)6i"i'

...-................-.1.-..| 3190 i
. -:..-.. -.. -,-.........:..-.: 11404 i, a65t7 i
._,,....-._............:...., tOaS i.1"''37 414 'i.''
':: "224'110 'i

, iä0 348 
":' '

. t. . -,. -.. -.. -. -.... -i...., 19026a ;

z6o

!11
8r6
z6a

i{
r?
0li

!2§e
1!P

21
I

i 242 ü2' ,248

z 1
I

24

2g 521 i

271 y6 ij iio'i
i87al'i6'ei2'i.' ''

,116'
. -...., -..... - -i.... - -'. -. -

1101:"'39"ö2ö'1 " .'
'29 42ö i'' ''
?\11?!;,:
198 785 |-....-..'.....:. --""'
81 089 ;

6i iit': '

$269:
77 026 1

.--'-.". ."'-l-""'-"'

103 478 i

iio'i
178 i

g40i

706l

it;ßi
227:
,......:'
018 i

ö15:,'

2,jö.i

5s;ii
,:6ii

'-.....i

: 2g,

i6a
092,
..'. l-
084

... .. .. - -..-i

104 2871

B'

z6

1@

,92i
224

*z
'{7,

a04.

3?9
7:q

274.

aoa.

28,

121
,66-..-.i
y!tr

)ra
e76
ß6.
o@

1

31

ieiP

19I

1?
ez

t'l

77

wl
ee2j

9?7i
66v
ot5i
oea:

9r7i
6gti
ßgi
329.

?7!,
3o2i
954
6e7i

9r)l
na:
42ri
1021

..,, .)74
.'i'2241'
--:.....-....: 1803

', ' 6oi6 jt}
': 1P 128
: 144 841

---.i--...--.--.--..1-..-......-.. -.....:.

: : 1u7 1F'
: , 811 110:

i : z6cD oB9 :.

''...j'.. - -....'.....1. - -........-.... - -:.

: : ,2 r88:
.....:. -.... .... -..-.. - . -...... . .. i.

, 28190:

i i ztltzoi
i i t67o 5u', , 211 10',1

i 2113 p1,,

$te,at
2o z1o:

'--..'.-...'.;

Hütte Bremen

Hütte l-lospe

zusommen

Lemmerz-Werko, Köni gswinter

[ind"n", Eir"n- u. Srohlvrerke

Hohn'sch" We,ke, Dbs.

Monnes- HüttenwerkHuckingen
monn Stohl- u. Wolzvr. Grillo-F

zusommen

iho*,,,i*-nhäin,oh,.

Klöckner-

Werke

Rheinische

Stohlvierke

zusommen

ü1"
yri

..--...-i..-...-.'.
710 '.-....--:.....'.-..

9r9.1... .. .

610 
i

,44 l

4Yl
6za:

90

?t1

.2
.,.?.

24

177
23

104 714
81 '111

260 3ag

, 2i,
z atg' 

d3'112

t67 oyo
21 110

211 )y
i . . i 2t!5 

lt:l;;,,; ;21! 26?' i

. i 11130: 1113 i

913i 91 ;

$376: 43Y 
I

io;i iio , to iBt' i43120t 4312 
i

748n0, 7+e9:ijote,' Ijö6 i

eq6 e6r' 8t 6e7 i

itifi"915"; 
" 

,45 29ä 
"l

12 4)): 1 243 
!

....',,.'':

2

7'
4

.79 .

4

20

lr2
1

19'i

z.o'

1: 1 111,
ß o2ol
4 477

i3

)1
14

...!.2
11

Bergische Stohlindustrie

Bg. St.-, W.- u. Hornmervr.

Gußstohlw. Gelsenkirchen

Rheinst- nut,'stät.rlHeni.t-t.

Hüttenlverke Friedr. Wilh. Hütte

zusommen

örßrior'l*"it oberk"rtäl
zusommen

!?7 .

708 i

t??:
446:.

712:

2?7

!p
öoö

iö öio

t:

:

;i
'iee 9eö : 'iä ä9ä l'

tt1 aaai r 5eo i

l e ot;r'i li 6oi i; , 1)8209: 13821 
i

i i 4r4 260, a1 +26 i
""':"- "-"'-'-'|' """"'"'"'-'i"-'-" ""-.'--":

i i 98337t 98lr.:

§äi.siiiä,, Huitun*ä'[ iäL.girt...

Schmidt e Clemens, Koiserou

Stohi.und Dilsseidorl'öberbilk
Röhrenwerk Düsseldorf-Reisholz

. . slg,hlwe1( Monnheim . .

Stohiwerk Mork Wengern

Stohlwerke Bochum

. .... ir;t ü"1" na.htins-arJ"'ri wutJäi

Stohlwerke Geisweid

Süd- Horkort-Eicken, Hogen
west[olen zusommen

Wäfr*. ,ä', r. st.li.s, raii''-rtnuin.

161e/ 
i

2c21 
i

ti

1)

....I.
7

?3lt
7461
072i
8'18:.--.'-i..

6lot

10

y§ 037

14 3 278

, 19'

zy ta6

2617 69,

707 733

T1
W6)

a66 i q6o fiq

1!3.72 ti ßq @o

275 69t:

18 944

1 284i

2) 89

213 9?Ei 22'

v!t6>

101: 10',I

ß 440

92q
%0"

4 500

,

4

'18 1

...77..
4 3r1

18 393 i

z 533:

. - . . . . . . . - - 1' . . ' . . . . . - . . ' . i



Erzeugung von Rohstohl im Soorlond
pfitober 1!64

Noch Sorten Moßeinheit, t

g
oN

Firmo JWerk

I lG der Dillinger Hüttenwerke

AR,BED Werk Burboch

Röchlingsche Eisen- u. Stohlwerke

Neunkircher Eisenwerk

Freie Stohlgießereien

Rohstohl

rnsgesomt

b-0

)s2 21'

E 703

81 gü

1Og 861

g4 371

2 174

Thomos-
srohl

b

26, 4n

27 

'o)
74 745

90 878

72 327

22 895

22 8g'

d.
7' 066

32 938

7 241

12 861

22 026

Elektre
Stohl

15 967

, 847

Sosrlond

Noch Monolen

o:
6:

N:
Firmo fWerk

Soorlond

AG der Dillinger Hüttenwerke

ARBED Werk Burboch

Rirchlingsche Eisen- u. Stohlwerke

Neunkircher Eisenwerk

Freie Stohlgießereien

1964
"'i'

2,
:

3i
ia,

5l

lo^:o1

341 764

73 157

61 ozo

107 420

84 708

2 2r2

Februor

324 852

18 0)3

6z azz

97 027

79 
'392 O19

Mörz

328 520

71 611

74 )88

g) 042

80 861

2 067

368 9'11

79 356

78 4r1

111 

'7188 )91

2 34'

324 114

74 387

69 za7

93 009

77 720

2 080

3r7 611

79 0)3

77 i,09

1u 976

8' 06)

2184

*oN Firmo fWerk

Soorlond

AG der Dillinger Hüttenwerke

ARBED Werk Burboch

Röchlingsche Eisen- u. Stohlwerke

Neunkircher Eisenwerk

Freie Stohlgießereien

röoa lil;;;i';;;;;;;'1"""'"
Septemberi Oktober iNovemberiDezemberilnsgesomri MD

)5n 9ut 3ri )99

776 779i 77 678

744 668i 74 467

85g 647i

104 

'448' 965

2 133

tleg
I

i75
:78
i rtr

i,"
i.2

07, '360

71e 79
:

4s) , 77

729 1OB

240 :8,

)29 i ',l

)76 021

82 716

79 797

108 fi5

92 $2
1fi6

,382 215

ie970)
, el 9a6

:109 861

': 9a 371

| 2174

821

02,

40,

238

122

947

i38,4

FlUssigstohl I

Stohlsuß i

ii',.......:
28)4 

ij6t i'i
i

:
:27' 
i18i

2174 :

i

:

I 963

MD

:l
iZ

:J

i4
:J

i6 I



Moßeinheit, t

Erzeugung von Wolzstohl noch Werken

lm 0ktober 1!64

stohl

: ??541 I

srohl-

spund-

wönde

39 ü'

2 575

BE1 : : 22223
-..----.- i -. --..,.. --..-.. -i.....---...-..
8r, I I

4 8r,

Stob

.r7.r..7?2

329€B

.3?

,

19

33

207
266

6'ro

6'to 6ns...

,99 " 11 707

11 l9l
.1..7.0. Q

30 008

.r tA tiP

Form-

117 77)

11 n6

Wolz-

drohtstohl

Wolzstohl

(b bis o)

insgesomt

o:'öi
N:

Ic

ig'rta
49 63

.Aü

FirmofWerk

.....-..i,..,.-..,....
I i Bundesgebiet

. i i..no lei Öiiliin"r niu"*;;l;
3 i Werk Burboch

4 i AR,BED Werk Hostenboch

5 j ....... .tqsg1m.e.n . .. .

6 i A. Thyssen-H., Dbg

7 i August' Deutsche

| 52537 i

i ro3ao 
i

. i .....6t..9y....i.
.-Homb. : tfi ag i

Bochum I i

9.q.
409

B 610

n§.
719

tni

't1?

11..

6
.. .?..

6

q
4

1' 2rO

....12..2»..
6a ae5

.2.)1..ry.
24 239

17 794

- 8 i Thyssen- Edelstohlwerke Krefeld 
i

9 i Hütte ,. Iy.t9.0fn9.t.i..
l0 i Niederrhein. Hütte, Duisburg i

ll i zusommen :

iä i ä.;h;;;i g*h*u, V"'äiä i

13 i Verein Copito s Klein 
i

14 i zusommen :

.1.5 i 
'o9u1, 

!91191,0q*älJ"'tou"4oeeä1 ., .i
16 i Dortmund i

17 i. Hörde i

18 I zusommen i
:lei

i11:11

9i::::, -'
7 317
3 396

2' 101

10 801

.2 l??
,.!33

ii

Dortmund- Friedrichshütte

Hörder Attendorn

Hüttenunion Hünenw. Eichen

Siegerlond HUsten

Nd.-scheld.

Wissen

,uro-r"n 
zuigTmgll

20i
21 

i.

22i
23i
24i
2si
26i
27i

:

.i ...". ..

:z

042

098

--- -.:.............
äs' i nir".- ,. eräv"tt

29 i Stohlwerke Dinsloken

so1n!3el tysommgl . ..

i20-:'- _"""'
:,i14
-i--,-.--'.-

3l i Eisenwerk Annohütte, Hommerou

U i E.h;.8"rgwärkrräräin,rrch",.-Aue
3J i ü. Mör-Hütte näiJh;f
34 i Flick Ew. Mox-Hütte Rosenberg:.
35 i zuscmmen

s6 i' Fü"ii. Flohänz, nutten""i*. ror.hänät
37 : ö;äi;b. wätr*äit, oü"äiJ'o'oi"nb.
..... j...........-...

38 i Gussstohlwerk Witten

L2 l. önH. sihwäbiiche r'räitän*. wä""r"ii, .'

40 : HADIR, Werk St. lngbert

4l i Hogener Gussstohlwerke RemY

tz i wälrrr",[; Äil;.;;;,i;
lg i noesch Hohenlimb. Hohenlimb.

14 i Dortmund iyqgq.fgl
15 i Westlolenhütte Dortmund

16 i zusommen

r7 i n.,. gä,g", Hü$än*"r[ nl'i"inhort"n

i8i' . ö"lre*irch"n.^ : Hüttenwerk ^, ,lv i oberhousen L'Dernousen

,.9.. j.... ..... ..... ..4.i-o.qln9.n
;l : lboch-Stohlwerke, Remscheid

848

oiaz

?l?
957.

.?6.1
go1

ioo

"6
14,..16....

...2-.76.A....

.3?7.

545

?.ü.

no

..-....,1

.3_!.

700

19 .t ??.21?

791

zq6

,59

.9_02

,
6l
q?t:

363

7q2

.7.81

67le
.6..zos

'10

1A

;
t.

2.

2

2

119 812

.1W 6.1.7.

?2 ?0).
4 928

143 231

..1.!.?.1.r:...

iit
3_l)....

.997..

3fi6
2fr§

; tg6i ir$-

i 79'
:..............,.....,.

.....9 .....
2 298 437

Eisenbohn-

oberbou-

stoffe

Breit-

Ilonsch-

tröger

is
24 947 57 042

22 223

@0
127 626

352:i6

i 7832
1 ,4 447

184 42'

14 180

i12

6.%_ i..

...15..095.....
20c6

14

3 tt6
804

.6 gzp.
1

.!.n.

I 297

.2-e.1.....i:8

1 880
...1 .T19...i..

6 a5o 37 814
q6 rt

4 928

3' 494 28 773

. !9..1??.....i . ?9 .Tn...



Erzeugung von Wolzstohl noch Werken (Fortsetzung)

lm Oktober 1S4

Fein-
i Brelt-

i lloch
stohl

h

tlt ta

771

i einschl.
: ß,tihren-

i strerfen
i...-....,.......

6

7 078

7.979

breitbond i

(Fertig- 
i

erzeugnis) i

.--....-.......--:.

8 244

8 244

Mittel-

blech

,.---l-......,.---.-..-

.i 12 ?19 .

i 722"'t""'-'-""'

I 4)1

i Srohl-

i rohre,

, nohtlos

""""""""""i'
Röhren i

rund- i

und
-vierkont-

stohl

Stohl-
holbzeug

zum
Ahotz

bestimmtr)

i Wormbond , Worm- i j

Mol3einhcit: t

Wolzstohl
It. Monton-

vertro9
Grob
blech blech

(bbisn * o)
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Erzeugung von Wolzstohl noch Werken (Fortsetzung)
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Erzeugung von Wolzstohl noch Werken (Fortsetzung)
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